
Cena (bez DPH): 

19 990 Kč
Cena (s DPH): 

24 188 Kč

Junior Combi sestava 270 W

Popis produktu

Tyčový mixér Junior od značky Dynamic představuje efektivního a rychlého pomocníka, kterého si hned oblíbíte. Jedná se o robustního a

praktického parťáka do kuchyně, který je opatřen bezpečnostním tlačítkem, dojitou izolací a standardně variabilní rychlostí. Na jeho výrobu se

používá špičková nerezová ocel, která se snadno čistí, a titanem potažená čepel se jednoduše vyjímá. Pohodlí při používání znásobí i nízká

váha. Modely z řady Junior totiž patří mezi nejlehčí na trhu.

Sada obsahuje hnací elektromotor DY-AC100 dva výměnné hroty pro míchání DY-AC101 a dvojitou tyč DY-AC102 Junior Combi sestava 

Dynamic Junior Combi sestava 270 W

Parametry Výkon: 270 W Rychlost: 3 000 až 12 000 ot./min Napětí: 110–120 V nebo 220–240 V Váha: 3 kg Délka: 530 mm Délka hřídele: 225

mm Délka čepele: 185 mm Průměr: 94 mm Sestava motoru, metličky a mixovací tyče Cena uvedena za 1 kus Využití mixéru Mixování a šlehání

pokrmů. Výrobce

Díky bohatým zkušenostem, datujícím se od roku 1964, přináší francouzský výrobce Dynamic širokou paletu ponorných mixérů a bohatého

příslušenství určeného pro profesionální gastronomické provozy

Informace

Katalogové číslo DY-MX022

Značka Dynamic

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

